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       Uczestnicy postępowania 
       wszyscy 
 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego pn. „Wykonanie projektu oraz robót budowlanych polegających 
na kompleksowej wymianie wewnętrznej instalacji elektrycznej w DPS Nowe Czarnowo” 
 

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2007 r. nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) w załączeniu przekazujemy 
odpowiedzi na pytania, jakie wpłynęły do Zamawiającego w dniu 13.11.09 w związku z ww. 
postępowaniem: 
 
Pytanie nr 1: 
W jakim celu naleŜy wykonać przedmiar, kosztorys, projekt wykonawczy? Czy nie wystarczy 
wykonać tylko projektu powykonawczego? Zapytanie sprawia wraŜenie dwóch połączonych 
zadań, w związku z tym przedmiar, kosztorys jak i projekt wykonawczy wydają się zbędne. 
 
Odpowiedź: 
NaleŜy wykonać tylko projekt wykonawczy. Przed rozpoczęciem prac Wykonawca 
przedstawi Zamawiającemu do zaopiniowania koncepcję projektu wykonawczego. 
 
Pytanie nr 2: 
Czy zadanie przewiduje demontaŜ starej instalacji? 
 
Odpowiedź: 
Zadanie przewiduje demontaŜ starej instalacji zgodnie z potrzebą. Szczegóły zawarte w pkt 
ST E 01.01 pkt 5.5., ST E 01.02 pkt 5.5 ST E 01.03 pkt 5.4 
 
Pytanie nr 3: 
Czy cała instalacja ma być wykonana jako natynkowa? Czy główne ciągi mają być 
natynkowe, a w pomieszczeniach  podtynkowa w rurkach? 
 
Odpowiedź: 
Ze względy na dopiero co zakończony remont ścian w pomieszczeniach DPS przewiduje się 
przede wszystkim montaŜ instalacji na tynk w rurkach instalacyjnych i korytach  (kanałach) 
naściennych. Szczegóły w specyfikacji ST E 01.01 pkt. 5.1 oraz ST E 01.02 pkt. 5.2 
 
Pytanie nr 4: 
Czy zadanie obejmuje wykonanie instalacji odgromowej? 
 
Odpowiedź: 
Nie. Zamówienie nie obejmuje instalacji odgromowej. 
 



Pytanie nr 5: 
Czy na czas montaŜu instalacji elektrycznej budynek będzie opuszczony? A jeŜeli nie, proszę 
o przedstawienie harmonogramu opuszczania pomieszczeń jak i harmonogramu czasowego. 
 
Odpowiedź: 
Nie. Wszystkie pomieszczenia będą w ciągłym uŜytkowaniu. NaleŜy zwrócić uwagę na to Ŝe 
w pomieszczeniach przebywają ludzie niepełnosprawni. NaleŜy zapewnić maksymalny 
komfort w trakcie wykonywania prac elektromontaŜowych. 
Prace będą wykonywane kolejno w poszczególnych etapach (np. pomieszczeniach) w 
ustaleniu z kierującym placówką.  
Do obowiązków Wykonawcy naleŜeć będzie przygotowanie pomieszczeń do prac 
budowlanych (np. wyniesienie mebli, zabezpieczenie wyposaŜenia) 
 
Pytanie nr 6: 
Czy jest z góry określona ilość gniazd i opraw w pomieszczeniach? JeŜeli tak, proszę to 
sprecyzować. 
 
Odpowiedź: 
Minimalne wymagania określa specyfikacja. 
ST E 01.01 pkt.2 „co najmniej dwa wypusty w pokoju mieszkalnym, w pozostałych 
pomieszczeniach zgodnie z normą”  
ST E 01.02 pkt.2 „w kaŜdym pokoju co najmniej pod gniazdo 230V. Uwzględnić specyfikę 
uŜytkownika pomieszczeń. Wypusty w pomieszczeniach mieszkalnych muszą być w dwóch 
róŜnych ścianach stosownie do potrzeb uŜytkownika. Ilośc wypustów w pozostałych 
pomieszczeniach określa projektant zgodnie z zasadami sztuki. Nie moŜna pozostawić 
korytarzy , pom. gospodarczych, kuchni, sal dziennego pobytu bez gniazd 230 V. Wszystkie 
istniejące urządzenia powinny być zasilone. 
Zwraca się powtórnie uwagę na zapis w specyfikacji dotyczący zapewnienia ciągłości 
zasilania na wszystkich obwodach w pomieszczeniach DPS.    


